
T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

3Â° WE DUEVILLE - A (2306073A)
Dueville - 02-06-2023 - 04-06-2023

Torneo 3Â° WE DUEVILLE - A 2306073A

Luogo Dueville  [Vicenza - Veneto]
Periodo 02-06-2023 - 04-06-2023

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri GARDINI Silvia - POZZOBON D.

Partecipanti 19

Sito Internet

Gennari Jacopo

1Agostini Maurizio

2
Negro Roberto

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

3Â° WE DUEVILLE - A (2306073A)
Dueville - 02-06-2023 - 04-06-2023

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 NC Gennari Jacopo 4.5 ITA 11.5011.508.00 10.252138 1982 2319 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 1 0 1998

2 17 NC Agostini Maurizio 3.5 ITA 13.0015.509.50 10.751849 2002 2152 5 2 3 0 2 0 2 0 3 2 1 0 0 0 1999

3 4 NC Negro Roberto 3.5 ITA 12.5014.008.50 8.25 2122 2004 2154 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1970

4 9 NC Danieli Enrico 3.5 ITA 9.50 9.50 6.00 6.00 1965 1981 2174 4 3 0 1 2 1 0 1 2 2 0 0 0 0 1968

5 10 NC Marson Roy 3.5 ITA 10.5012.007.00 8.25 1946 2006 2156 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 2006

6 14 NC Sforza Michelangelo 3.0 ITA 11.5013.007.50 6.50 1888 2069 2142 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1995

7 8 NC Tellarini Lorenzo 3.0 ITA 9.50 11.006.00 4.50 1987 1876 1949 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2012

8 2 NC Lain Luigi 2.5 ITA 12.0013.508.50 5.50 2272 1958 1959 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1986

9 6 NC Bordin Silvia 2.5 ITA 11.5013.007.50 5.25 1994 1915 1915 5 1 3 1 3 1 2 0 2 0 1 1 0 0 2005

10 11 NC Bergamaschi Elia 2.5 ITA 11.5012.008.00 4.50 1937 1969 1970 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 2006

11 13 NC Bodini Ludovico 2.5 ITA 10.0011.506.50 4.25 1892 1998 1998 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 2006

12 12 NC Ventura Sergio 2.5 ITA 9.50 11.005.50 5.00 1926 1956 1957 5 1 3 1 3 1 1 1 2 0 2 0 0 0 1957

13 7 NC Canella Jacopo 2.5 ITA 10.5011.007.00 4.75 1991 1883 1883 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 2006

14 19 NC Pigato Alex 2.0 ITA 11.5011.508.00 3.00 1814 1963 1771 4 0 2 2 2 0 1 1 2 0 1 1 1 0 2007

15 15 NC Lin Boyuan 1.5 ITA 10.5011.007.50 1.75 1882 1999 1850 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 2009

16 16 NC Agolzer Luca 1.0 ITA 11.5011.508.00 2.50 1873 1998 1805 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 1 2009

17 18 NC Maniero Andrea 1.0 ITA 9.50 9.50 6.50 0.00 1816 1943 1209 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1979

18 5 NC Toniolo Samuel 0.5 ITA 8.00 8.00 5.00 1.25 2010 1902 1629 3 0 1 2 1 0 1 0 2 0 0 2 0 2 2004

19 1 IM Martinovici Ilia 0.0 ITA 3.50 3.50 0.00 0.00 2443 1946 1211 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 2003

FSI - 3Â° WE DUEVILLE - A (2306073A) - Dueville - 02-06-2023 - 04-06-2023 - Pag. 2/16
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3Â° WE DUEVILLE - A (2306073A)
Dueville - 02-06-2023 - 04-06-2023

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

16 NC Agolzer Luca ITA VEN VR 1873 1998 1805 2009 M 28561562 198032

17 NC Agostini Maurizio ITA LAZ RM 1849 2002 2152 1999 M 2831657 161823

11 NC Bergamaschi Elia ITA EMI FC 1937 1969 1970 2006 M 28500636 180510

13 NC Bodini Ludovico ITA LOM BS 1892 1998 1998 2006 M 28569750 196859

6 NC Bordin Silvia ITA VEN TV 1994 1915 1915 2005 F 2837612 164815

7 NC Canella Jacopo ITA VEN PD 1991 1883 1883 2006 M 2864750 175011

9 NC Danieli Enrico ITA VEN VI 1965 1981 2174 1968 M 806064 101215

3 NC Gennari Jacopo ITA VEN VI 2138 1982 2319 1998 M 854646 130849

2 NC Lain Luigi ITA VEN VI 2272 1958 1959 1986 M 813001 101442

15 NC Lin Boyuan ITA VEN PD 1882 1999 1850 2009 M 28538080 184241

18 NC Maniero Andrea ITA VEN PD 1816 1943 1209 1979 M 821608 104027

10 NC Marson Roy ITA VEN VE 1946 2006 2156 2006 M 2857249 173570

1 IM Martinovici Ilia ITA SIC ME 2443 1946 1211 2003 M 13907034 193170

4 NC Negro Roberto ITA VEN VI 2122 2004 2154 1970 M 896721 109106

19 NC Pigato Alex ITA VEN VI 1814 1963 1771 2007 M 2885005 178483

14 NC Sforza Michelangelo ITA EMI BO 1888 2069 2142 1995 M 2849564 172255

8 NC Tellarini Lorenzo ITA EMI FC 1987 1876 1949 2012 M 28548655 190220

5 NC Toniolo Samuel ITA VEN VE 2010 1902 1629 2004 M 2849203 171856

12 NC Ventura Sergio ITA VEN PD 1926 1956 1957 1957 M 805823 105662
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3Â° WE DUEVILLE - A (2306073A)
Dueville - 02-06-2023 - 04-06-2023

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

19 1 IM Martinovici Ilia 0.0 ITA | 10 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

8 2 NC Lain Luigi 2.5 ITA | 11 B 1 | 14 N Â½ | 4 N 0 | 9 B 0 | 15 B 1 | 1

1 3 NC Gennari Jacopo 4.5 ITA | 12 N Â½ | 0 1 | 14 B 1 | 6 B 1 | 4 N 1 | 0

3 4 NC Negro Roberto 3.5 ITA | 13 B 1 | 16 N 1 | 2 B 1 | 17 N Â½ | 3 B 0 | 1

18 5 NC Toniolo Samuel 0.5 ITA | 14 N 0 | 12 B Â½ | 13 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

9 6 NC Bordin Silvia 2.5 ITA | 15 B 1 | 17 N Â½ | 19 B Â½ | 3 N 0 | 13 B Â½ | 1

13 7 NC Canella Jacopo 2.5 ITA | 16 N 0 | 13 B 1 | 10 N Â½ | 14 B 0 | 18 B 1 | 1

7 8 NC Tellarini Lorenzo 3.0 ITA | 17 B 0 | 15 N 1 | 16 B 1 | 19 N 1 | 9 N 0 | -1

4 9 NC Danieli Enrico 3.5 ITA | 18 N 1 | 0 Â½ | 17 B 0 | 2 N 1 | 8 B 1 | 0

5 10 NC Marson Roy 3.5 ITA | 1 B 1 | 19 N Â½ | 7 B Â½ | 11 N 1 | 17 B Â½ | 1

10 11 NC Bergamaschi Elia 2.5 ITA | 2 N 0 | 18 B 1 | 12 N 1 | 10 B 0 | 14 N Â½ | -1

12 12 NC Ventura Sergio 2.5 ITA | 3 B Â½ | 5 N Â½ | 11 B 0 | 15 N Â½ | 19 B 1 | 1

11 13 NC Bodini Ludovico 2.5 ITA | 4 N 0 | 7 N 0 | 5 B 1 | 16 B 1 | 6 N Â½ | -1

6 14 NC Sforza Michelangelo 3.0 ITA | 5 B 1 | 2 B Â½ | 3 N 0 | 7 N 1 | 11 B Â½ | 1

15 15 NC Lin Boyuan 1.5 ITA | 6 N 0 | 8 B 0 | 18 N 1 | 12 B Â½ | 2 N 0 | -1

16 16 NC Agolzer Luca 1.0 ITA | 7 B 1 | 4 B 0 | 8 N 0 | 13 N 0 | 0 0 | 0

2 17 NC Agostini Maurizio 3.5 ITA | 8 N 1 | 6 B Â½ | 9 N 1 | 4 B Â½ | 10 N Â½ | -1

17 18 NC Maniero Andrea 1.0 ITA | 9 B 0 | 11 N 0 | 15 B 0 | 0 1 | 7 N 0 | 0

14 19 NC Pigato Alex 2.0 ITA | 0 1 | 10 B Â½ | 6 N Â½ | 8 B 0 | 12 N 0 | 0
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3Â° WE DUEVILLE - A (2306073A)
Dueville - 02-06-2023 - 04-06-2023

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

16 NC Agolzer Luca ITA 1873 4 1.00 1.34 -0.34 1998.001805 2009 M 28561562 198032

17 NC Agostini Maurizio ITA 1849 5 3.50 1.50 2 2002.802152 1999 M 2831657 161823

11 NC Bergamaschi Elia ITA 1937 5 2.50 2.36 0.14 1969.601970 2006 M 28500636 180510

13 NC Bodini Ludovico ITA 1892 5 2.50 1.80 0.7 1998.001998 2006 M 28569750 196859

6 NC Bordin Silvia ITA 1994 5 2.50 3.03 -0.53 1915.001915 2005 F 2837612 164815

7 NC Canella Jacopo ITA 1991 5 2.50 3.23 -0.73 1883.001883 2006 M 2864750 175011

9 NC Danieli Enrico ITA 1965 4 3.00 1.97 1.03 1981.002174 1968 M 806064 101215

3 NC Gennari Jacopo ITA 2138 4 3.50 2.79 0.71 1982.502319 1998 M 854646 130849

2 NC Lain Luigi ITA 2272 5 2.50 4.26 -1.76 1958.801959 1986 M 813001 101442

15 NC Lin Boyuan ITA 1882 5 1.50 1.83 -0.33 1999.001850 2009 M 28538080 184241

18 NC Maniero Andrea ITA 1816 4 0.00 1.32 -1.32 1943.751209 1979 M 821608 104027

10 NC Marson Roy ITA 1946 5 3.50 2.34 1.16 2006.802156 2006 M 2857249 173570

1 IM Martinovici Ilia ITA 2443 1 0.00 0.92 -0.92 1946.001211 2003 M 13907034 193170

4 NC Negro Roberto ITA 2122 5 3.50 3.21 0.29 2004.802154 1970 M 896721 109106

19 NC Pigato Alex ITA 1814 4 1.00 1.20 -0.2 1963.251771 2007 M 2885005 178483

14 NC Sforza Michelangelo ITA 1888 5 3.00 1.40 1.6 2069.602142 1995 M 2849564 172255

8 NC Tellarini Lorenzo ITA 1987 5 3.00 3.25 -0.25 1876.601949 2012 M 28548655 190220

5 NC Toniolo Samuel ITA 2010 3 0.50 1.95 -1.45 1902.001629 2004 M 2849203 171856

12 NC Ventura Sergio ITA 1926 5 2.50 2.30 0.2 1956.201957 1957 M 805823 105662
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3Â° WE DUEVILLE - A (2306073A)
Dueville - 02-06-2023 - 04-06-2023

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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3Â° WE DUEVILLE - A (2306073A)
Dueville - 02-06-2023 - 04-06-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 NC Marson Roy ITA 1946   |  1 IM Martinovici Ilia ITA 2443 1 - 0

2 2 NC Lain Luigi ITA 2272   |  11 NC Bergamaschi Elia ITA 1937 1 - 0

3 12 NC Ventura Sergio ITA 1926   |  3 NC Gennari Jacopo ITA 2138 Â½ - Â½

4 4 NC Negro Roberto ITA 2122   |  13 NC Bodini Ludovico ITA 1892 1 - 0

5 14 NC Sforza Michelangelo ITA 1888   |  5 NC Toniolo Samuel ITA 2010 1 - 0

6 6 NC Bordin Silvia ITA 1994   |  15 NC Lin Boyuan ITA 1882 1 - 0

7 16 NC Agolzer Luca ITA 1873   |  7 NC Canella Jacopo ITA 1991 1 - 0

8 8 NC Tellarini Lorenzo ITA 1987   |  17 NC Agostini Maurizio ITA 1849 0 - 1

9 18 NC Maniero Andrea ITA 1816   |  9 NC Danieli Enrico ITA 1965 0 - 1

10 19 NC Pigato Alex ITA 1814   |  1 - F

FSI - 3Â° WE DUEVILLE - A (2306073A) - Dueville - 02-06-2023 - 04-06-2023 - Pag. 7/16



T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

3Â° WE DUEVILLE - A (2306073A)
Dueville - 02-06-2023 - 04-06-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 NC Sforza Michelangelo 1 ITA 1888   |  2 NC Lain Luigi 1 ITA 2272 Â½ - Â½

2 16 NC Agolzer Luca 1 ITA 1873   |  4 NC Negro Roberto 1 ITA 2122 0 - 1

3 17 NC Agostini Maurizio 1 ITA 1849   |  6 NC Bordin Silvia 1 ITA 1994 Â½ - Â½

4 19 NC Pigato Alex 1 ITA 1814   |  10 NC Marson Roy 1 ITA 1946 Â½ - Â½

5 5 NC Toniolo Samuel 0 ITA 2010   |  12 NC Ventura Sergio 0.5 ITA 1926 Â½ - Â½

6 7 NC Canella Jacopo 0 ITA 1991   |  13 NC Bodini Ludovico 0 ITA 1892 1 - 0

7 15 NC Lin Boyuan 0 ITA 1882   |  8 NC Tellarini Lorenzo 0 ITA 1987 0 - 1

8 11 NC Bergamaschi Elia 0 ITA 1937   |  18 NC Maniero Andrea 0 ITA 1816 1 - 0

9 9 NC Danieli Enrico 1 ITA 1965   |  Â½ - F

10 3 NC Gennari Jacopo 0.5 ITA 2138   |  1 - F

11 1 IM Martinovici Ilia 0 ITA 2443   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

3Â° WE DUEVILLE - A (2306073A)
Dueville - 02-06-2023 - 04-06-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Negro Roberto 2 ITA 2122   |  2 NC Lain Luigi 1.5 ITA 2272 1 - 0

2 3 NC Gennari Jacopo 1.5 ITA 2138   |  14 NC Sforza Michelangelo 1.5 ITA 1888 1 - 0

3 6 NC Bordin Silvia 1.5 ITA 1994   |  19 NC Pigato Alex 1.5 ITA 1814 Â½ - Â½

4 9 NC Danieli Enrico 1.5 ITA 1965   |  17 NC Agostini Maurizio 1.5 ITA 1849 0 - 1

5 10 NC Marson Roy 1.5 ITA 1946   |  7 NC Canella Jacopo 1 ITA 1991 Â½ - Â½

6 8 NC Tellarini Lorenzo 1 ITA 1987   |  16 NC Agolzer Luca 1 ITA 1873 1 - 0

7 12 NC Ventura Sergio 1 ITA 1926   |  11 NC Bergamaschi Elia 1 ITA 1937 0 - 1

8 13 NC Bodini Ludovico 0 ITA 1892   |  5 NC Toniolo Samuel 0.5 ITA 2010 1 - 0

9 18 NC Maniero Andrea 0 ITA 1816   |  15 NC Lin Boyuan 0 ITA 1882 0 - 1

10 1 IM Martinovici Ilia 0 ITA 2443   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

3Â° WE DUEVILLE - A (2306073A)
Dueville - 02-06-2023 - 04-06-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 17 NC Agostini Maurizio 2.5 ITA 1849   |  4 NC Negro Roberto 3 ITA 2122 Â½ - Â½

2 3 NC Gennari Jacopo 2.5 ITA 2138   |  6 NC Bordin Silvia 2 ITA 1994 1 - 0

3 19 NC Pigato Alex 2 ITA 1814   |  8 NC Tellarini Lorenzo 2 ITA 1987 0 - 1

4 11 NC Bergamaschi Elia 2 ITA 1937   |  10 NC Marson Roy 2 ITA 1946 0 - 1

5 2 NC Lain Luigi 1.5 ITA 2272   |  9 NC Danieli Enrico 1.5 ITA 1965 0 - 1

6 7 NC Canella Jacopo 1.5 ITA 1991   |  14 NC Sforza Michelangelo 1.5 ITA 1888 0 - 1

7 15 NC Lin Boyuan 1 ITA 1882   |  12 NC Ventura Sergio 1 ITA 1926 Â½ - Â½

8 13 NC Bodini Ludovico 1 ITA 1892   |  16 NC Agolzer Luca 1 ITA 1873 1 - 0

9 5 NC Toniolo Samuel 0.5 ITA 2010   |  0 - F

10 1 IM Martinovici Ilia 0 ITA 2443   |  0 - F

11 18 NC Maniero Andrea 0 ITA 1816   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

3Â° WE DUEVILLE - A (2306073A)
Dueville - 02-06-2023 - 04-06-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Negro Roberto 3.5 ITA 2122   |  3 NC Gennari Jacopo 3.5 ITA 2138 0 - 1

2 10 NC Marson Roy 3 ITA 1946   |  17 NC Agostini Maurizio 3 ITA 1849 Â½ - Â½

3 9 NC Danieli Enrico 2.5 ITA 1965   |  8 NC Tellarini Lorenzo 3 ITA 1987 1 - 0

4 14 NC Sforza Michelangelo 2.5 ITA 1888   |  11 NC Bergamaschi Elia 2 ITA 1937 Â½ - Â½

5 6 NC Bordin Silvia 2 ITA 1994   |  13 NC Bodini Ludovico 2 ITA 1892 Â½ - Â½

6 12 NC Ventura Sergio 1.5 ITA 1926   |  19 NC Pigato Alex 2 ITA 1814 1 - 0

7 2 NC Lain Luigi 1.5 ITA 2272   |  15 NC Lin Boyuan 1.5 ITA 1882 1 - 0

8 7 NC Canella Jacopo 1.5 ITA 1991   |  18 NC Maniero Andrea 1 ITA 1816 1 - 0

9 16 NC Agolzer Luca 1 ITA 1873   |  0 - F

10 5 NC Toniolo Samuel 0.5 ITA 2010   |  0 - F

11 1 IM Martinovici Ilia 0 ITA 2443   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

3Â° WE DUEVILLE - A (2306073A)
Dueville - 02-06-2023 - 04-06-2023

1 Martinovici Ilia
IM ITA   Elo FIDE: 2443 Perf: 1211 Media: 1946.00 W-We: -0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Marson Roy ITA 1946 497 0.92 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.92 0 0

2 Lain Luigi
NC ITA   Elo FIDE: 2272 Perf: 1959 Media: 1958.80 W-We: -1.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Bergamaschi Elia ITA 1937 335 0.88 1 1 1

2 N 14 NC Sforza Michelangelo ITA 1888 384 0.91 Â½ 1 1

3 N 4 NC Negro Roberto ITA 2122 150 0.7 0 1 1

4 B 9 NC Danieli Enrico ITA 1965 307 0.86 0 1 1

5 B 15 NC Lin Boyuan ITA 1882 390 0.91 1 2 2

4.26 2 2

3 Gennari Jacopo
NC ITA   Elo FIDE: 2138 Perf: 2319 Media: 1982.50 W-We: 0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Ventura Sergio ITA 1926 212 0.77 Â½ 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 14 NC Sforza Michelangelo ITA 1888 250 0.81 1 1 2

4 B 6 NC Bordin Silvia ITA 1994 144 0.69 1 2 3

5 N 4 NC Negro Roberto ITA 2122 16 0.52 1 3 4

2.79 3 4

4 Negro Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 2122 Perf: 2154 Media: 2004.80 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Bodini Ludovico ITA 1892 230 0.79 1 1 1

2 N 16 NC Agolzer Luca ITA 1873 249 0.81 1 2 2

3 B 2 NC Lain Luigi ITA 2272 -150 0.3 1 3 3

4 N 17 NC Agostini Maurizio ITA 1849 273 0.83 Â½ 3 3

5 B 3 NC Gennari Jacopo ITA 2138 -16 0.48 0 3 3

3.21 3 3
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3Â° WE DUEVILLE - A (2306073A)
Dueville - 02-06-2023 - 04-06-2023

5 Toniolo Samuel
NC ITA   Elo FIDE: 2010 Perf: 1629 Media: 1902.00 W-We: -1.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Sforza Michelangelo ITA 1888 122 0.67 0 0 0

2 B 12 NC Ventura Sergio ITA 1926 84 0.62 Â½ 0 0

3 N 13 NC Bodini Ludovico ITA 1892 118 0.66 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

1.95 0 0

6 Bordin Silvia
NC ITA   Elo FIDE: 1994 Perf: 1915 Media: 1915.00 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Lin Boyuan ITA 1882 112 0.65 1 1 1

2 N 17 NC Agostini Maurizio ITA 1849 145 0.69 Â½ 1 1

3 B 19 NC Pigato Alex ITA 1814 180 0.74 Â½ 1 1

4 N 3 NC Gennari Jacopo ITA 2138 -144 0.31 0 1 1

5 B 13 NC Bodini Ludovico ITA 1892 102 0.64 Â½ 1 1

3.03 1 1

7 Canella Jacopo
NC ITA   Elo FIDE: 1991 Perf: 1883 Media: 1883.00 W-We: -0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Agolzer Luca ITA 1873 118 0.66 0 0 0

2 B 13 NC Bodini Ludovico ITA 1892 99 0.64 1 1 1

3 N 10 NC Marson Roy ITA 1946 45 0.56 Â½ 1 1

4 B 14 NC Sforza Michelangelo ITA 1888 103 0.64 0 1 1

5 B 18 NC Maniero Andrea ITA 1816 175 0.73 1 2 2

3.23 2 2

8 Tellarini Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1987 Perf: 1949 Media: 1876.60 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Agostini Maurizio ITA 1849 138 0.69 0 0 0

2 N 15 NC Lin Boyuan ITA 1882 105 0.64 1 1 1

3 B 16 NC Agolzer Luca ITA 1873 114 0.66 1 2 2

4 N 19 NC Pigato Alex ITA 1814 173 0.73 1 3 3

5 N 9 NC Danieli Enrico ITA 1965 22 0.53 0 3 3

3.25 3 3
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3Â° WE DUEVILLE - A (2306073A)
Dueville - 02-06-2023 - 04-06-2023

9 Danieli Enrico
NC ITA   Elo FIDE: 1965 Perf: 2174 Media: 1981.00 W-We: 1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Maniero Andrea ITA 1816 149 0.7 1 1 1

2 0 Â½ F 1 1

3 B 17 NC Agostini Maurizio ITA 1849 116 0.66 0 1 1

4 N 2 NC Lain Luigi ITA 2272 -307 0.14 1 2 2

5 B 8 NC Tellarini Lorenzo ITA 1987 -22 0.47 1 3 3

1.97 3 3

10 Marson Roy
NC ITA   Elo FIDE: 1946 Perf: 2156 Media: 2006.80 W-We: 1.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 IM Martinovici Ilia ITA 2443 -497 0.08 1 1 1

2 N 19 NC Pigato Alex ITA 1814 132 0.68 Â½ 1 1

3 B 7 NC Canella Jacopo ITA 1991 -45 0.44 Â½ 1 1

4 N 11 NC Bergamaschi Elia ITA 1937 9 0.51 1 2 2

5 B 17 NC Agostini Maurizio ITA 1849 97 0.63 Â½ 2 2

2.34 2 2

11 Bergamaschi Elia
NC ITA   Elo FIDE: 1937 Perf: 1970 Media: 1969.60 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Lain Luigi ITA 2272 -335 0.12 0 0 0

2 B 18 NC Maniero Andrea ITA 1816 121 0.66 1 1 1

3 N 12 NC Ventura Sergio ITA 1926 11 0.52 1 2 2

4 B 10 NC Marson Roy ITA 1946 -9 0.49 0 2 2

5 N 14 NC Sforza Michelangelo ITA 1888 49 0.57 Â½ 2 2

2.36 2 2

12 Ventura Sergio
NC ITA   Elo FIDE: 1926 Perf: 1957 Media: 1956.20 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Gennari Jacopo ITA 2138 -212 0.23 Â½ 0 0

2 N 5 NC Toniolo Samuel ITA 2010 -84 0.38 Â½ 0 0

3 B 11 NC Bergamaschi Elia ITA 1937 -11 0.48 0 0 0

4 N 15 NC Lin Boyuan ITA 1882 44 0.56 Â½ 0 0

5 B 19 NC Pigato Alex ITA 1814 112 0.65 1 1 1

2.3 1 1
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13 Bodini Ludovico
NC ITA   Elo FIDE: 1892 Perf: 1998 Media: 1998.00 W-We: 0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Negro Roberto ITA 2122 -230 0.21 0 0 0

2 N 7 NC Canella Jacopo ITA 1991 -99 0.36 0 0 0

3 B 5 NC Toniolo Samuel ITA 2010 -118 0.34 1 1 1

4 B 16 NC Agolzer Luca ITA 1873 19 0.53 1 2 2

5 N 6 NC Bordin Silvia ITA 1994 -102 0.36 Â½ 2 2

1.8 2 2

14 Sforza Michelangelo
NC ITA   Elo FIDE: 1888 Perf: 2142 Media: 2069.60 W-We: 1.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Toniolo Samuel ITA 2010 -122 0.33 1 1 1

2 B 2 NC Lain Luigi ITA 2272 -384 0.09 Â½ 1 1

3 N 3 NC Gennari Jacopo ITA 2138 -250 0.19 0 1 1

4 N 7 NC Canella Jacopo ITA 1991 -103 0.36 1 2 2

5 B 11 NC Bergamaschi Elia ITA 1937 -49 0.43 Â½ 2 2

1.4 2 2

15 Lin Boyuan
NC ITA   Elo FIDE: 1882 Perf: 1850 Media: 1999.00 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Bordin Silvia ITA 1994 -112 0.35 0 0 0

2 B 8 NC Tellarini Lorenzo ITA 1987 -105 0.36 0 0 0

3 N 18 NC Maniero Andrea ITA 1816 66 0.59 1 1 1

4 B 12 NC Ventura Sergio ITA 1926 -44 0.44 Â½ 1 1

5 N 2 NC Lain Luigi ITA 2272 -390 0.09 0 1 1

1.83 1 1

16 Agolzer Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1873 Perf: 1805 Media: 1998.00 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Canella Jacopo ITA 1991 -118 0.34 1 1 1

2 B 4 NC Negro Roberto ITA 2122 -249 0.19 0 1 1

3 N 8 NC Tellarini Lorenzo ITA 1987 -114 0.34 0 1 1

4 N 13 NC Bodini Ludovico ITA 1892 -19 0.47 0 1 1

5 0 0 F 1 1

1.34 1 1
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17 Agostini Maurizio
NC ITA   Elo FIDE: 1849 Perf: 2152 Media: 2002.80 W-We: 2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Tellarini Lorenzo ITA 1987 -138 0.31 1 1 1

2 B 6 NC Bordin Silvia ITA 1994 -145 0.31 Â½ 1 1

3 N 9 NC Danieli Enrico ITA 1965 -116 0.34 1 2 2

4 B 4 NC Negro Roberto ITA 2122 -273 0.17 Â½ 2 2

5 N 10 NC Marson Roy ITA 1946 -97 0.37 Â½ 2 2

1.5 2 2

18 Maniero Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1816 Perf: 1209 Media: 1943.75 W-We: -1.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Danieli Enrico ITA 1965 -149 0.3 0 0 0

2 N 11 NC Bergamaschi Elia ITA 1937 -121 0.34 0 0 0

3 B 15 NC Lin Boyuan ITA 1882 -66 0.41 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 7 NC Canella Jacopo ITA 1991 -175 0.27 0 0 1

1.32 0 1

19 Pigato Alex
NC ITA   Elo FIDE: 1814 Perf: 1771 Media: 1963.25 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 10 NC Marson Roy ITA 1946 -132 0.32 Â½ 0 1

3 N 6 NC Bordin Silvia ITA 1994 -180 0.26 Â½ 0 1

4 B 8 NC Tellarini Lorenzo ITA 1987 -173 0.27 0 0 1

5 N 12 NC Ventura Sergio ITA 1926 -112 0.35 0 0 1

1.2 0 1
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